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	Naam activiteit
	

	Contactpersoon
	

	Telefoonnummer
	

	BuurtHuis
	

	Ruimte
	

	Maximaal aantal deelnemers 
	



	Datum
	

	Begin tijd
	

	Eind tijd
	

	Deelnemers
	1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.



De deelnemers zijn mondeling gecheckt op de volgende punten en hebben op alle vragen met nee geantwoord:

1. Had je een of meerdere van deze klachten in de afgelopen 24 uur?
- Hoesten Verkoudheidsklachten
- Verhoging of koorts 
- Benauwdheid 
- Reuk- en/of smaak- verlies

2. Heb je op dit moment een huisgenoot met milde klachten en koorts en/of benauwdheid?

3. Heb je het nieuwe coronavirus gehad en is dit de afgelopen 7 dagen vastgesteld (met een test)?

4. Heb je een huisgenoot/gezinslid met het coronavirus en heb je in de afgelopen 10 dagen contact met hem/ haar gehad terwijl hij/zij nog klachten had?

5. Ben je in quarantaine omdat je:
- nauw contact had met iemand bij wie het nieuwe coronavirus is vastgesteld? 
- bent (terug)gekomen uit een COVID-19-risicogebied?
- bent gewaarschuwd door de Coronamelder-app?
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